平成１５年 ４ 月２４日

各 位

会 社 名 大 林 道 路 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 山 岡 礼 三

コード番号 １８９６ 東・大証第１部

問 合 せ 先 総務部長 堅 田 浩

TEL 03 3618 6500（ ） －

役 員 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、平成１５年４月２３日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び監査役の異動

について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、正式には６月末に開催予定の第７２期定時株主総会及びその後の取締役会において決定さ

れる予定であります。

記

（１）新任取締役候補

常 務 取 締 役 樋 口 一 義 （現 大阪支店長）

取 締 役 石 井 哲 夫 （現 九州支店長）

取 締 役 山 田 正 隆 （現 東北支店長）

取 締 役 堅 田 浩 （現 本店総務部長兼情報システム室長）

（２）退任予定取締役

取 締 役 吉 田 正 彦 （当社顧問に就任予定）

取 締 役 佐 藤 俊 彦 （当社顧問に就任予定）

（３）役付取締役の異動

専 務 取 締 役 宮 下 千 里 （現 常務取締役関東支店長）

取 締 役 原 田 康 孝 （現 専務取締役）

(注)原田康孝は、平成 年 月１日付で設立しました当社子会社の東洋パイプリノベ14 10
ート株式会社の取締役社長に就任しております。

（４）新任予定監査役

社 外 監 査 役 中 村 宗 敬 (現 株式会社大林組東京本社ｸﾞﾙｰﾌﾟ事業統括室長)（非常勤）

（５）退任予定監査役

常 勤 監 査 役 中 村 晴 一 （当社顧問に就任予定）

以 上